
ZARZĄDZENIE NR 121/2021 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXIV/131/2020 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 29 927 688,11 zł, w tym: bieżące 27 169 459,65 zł, majątkowe 2 758 228,46 zł 

b) wydatki 36 290 394,49 zł, w tym: bieżące 25 270 195,49 zł, majątkowe 11 020 199,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E7FD274-BF14-4808-92F3-4CD00D1D5424. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 121/2021 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 09.12.2021  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 462 873,95 41 437,00 504 310,95

85219 Ośrodki pomocy społecznej 123 233,51 41 437,00 164 670,51

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

120 483,51 41 437,00 161 920,51

Razem: 29 886 251,11 41 437,00 29 927 688,11

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E7FD274-BF14-4808-92F3-4CD00D1D5424. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 121/2021 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 09.12.2021  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 856 530,00 0,00 1 856 530,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 747 180,00 11 500,00 1 758 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 397 680,00 10 500,00 408 180,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

414 000,00 1 000,00 415 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 350,00 -11 500,00 93 850,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

36 000,00 -9 000,00 27 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 12 400,00 -500,00 11 900,00

710 Działalność usługowa 103 500,00 0,00 103 500,00

71035 Cmentarze 98 500,00 0,00 98 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 500,00 -16 995,00 77 505,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 16 995,00 16 995,00

750 Administracja publiczna 3 551 835,39 0,00 3 551 835,39

75011 Urzędy wojewódzkie 45 946,00 0,00 45 946,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 920,00 341,00 35 261,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 -121,00 2 879,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 971,00 70,00 6 041,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 855,00 20,00 875,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00 -10,00 890,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 103 140,39 0,00 3 103 140,39

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -1 200,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 804,00 7 400,00 65 204,00

4260 Zakup energii 50 000,00 -2 500,00 47 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -700,00 2 300,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E7FD274-BF14-4808-92F3-4CD00D1D5424. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 227 650,00 5 000,00 232 650,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 000,00 -1 500,00 15 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 -3 000,00 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 600,00 -1 500,00 11 100,00

752 Obrona narodowa 3 000,00 0,00 3 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 163 623,00 0,00 163 623,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 348,00 4 000,00 54 348,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

41 000,00 4 000,00 45 000,00

75414 Obrona cywilna 32 700,00 -4 000,00 28 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 -4 000,00 21 500,00

801 Oświata i wychowanie 6 359 248,21 0,00 6 359 248,21

80101 Szkoły podstawowe 4 301 113,00 0,00 4 301 113,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 934 491,00 -910,00 2 933 581,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 505 903,00 -900,00 505 003,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -1 000,00 49 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 750,00 1 000,00 54 750,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 121 012,00 1 810,00 122 822,00

80104 Przedszkola 1 682 237,00 0,00 1 682 237,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 102 106,00 -2 800,00 1 099 306,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 199,00 -3 520,00 196 679,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 809,00 -800,00 24 009,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 7 000,00 15 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 200,00 120,00 54 320,00

852 Pomoc społeczna 1 290 791,95 41 437,00 1 332 228,95

85219 Ośrodki pomocy społecznej 509 367,51 41 437,00 550 804,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 725,00 34 556,00 369 281,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 053,00 6 034,00 69 087,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 635,51 847,00 9 482,51

Razem: 36 248 957,49 41 437,00 36 290 394,49

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E7FD274-BF14-4808-92F3-4CD00D1D5424. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

